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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91922011N

2. Data e Regjistrimit 22/07/2019
3. Emri i Subjektit EXCELLENCE SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Mikel Maruli, Pallati 
Laba 99, kati 4, Yzberisht, Kashar, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis dhe mirembajtje hardware.  Analizimi i informacionit 

dhe proceseve te punes, shqyrtimi i nevojave ne fushen e 
TIK si dhe projektimi i zgjidhjeve kompjuterike ne fushen e 
TIK (hardware, networking, programe kompjuterike 
"Software" apo sisteme); Zhvillim dhe prodhim te 
programeve kompjuterike aplikative (Software) ne te gjitha 
platformat si dhe Ofrimin e sherbimeve mbi programet 
kompjuterike (Software) ofrimin e hostimit te sistemeve dhe 
te dhenave, si dhe programeve kompjuterike (Software) te 
tjera ku ka kompetence apo kerkohet sherbimi, sherbime dhe 
shitje te tyre. Implementim te sistemeve, adoptimit dhe 
pershtatje te programeve kompjuterike, te bazave te te 
dhenave, migrim i te dhenave dhe integrim i sistemeve me 
qellim venien ne funksion te plote te tyre dhe infrastruktures 
se TIK; Analizim i informacionit dhe transmetim i tij, 
perpunim i te dhenave, administrim dhe ndjekje te projekteve 
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apo punimeve ne fushen e TIK; Ndertim, zhvillim, operim te 
qendrave te te dhenave, administrimit te tyre, krijim i 
qendrave apo bazave te informacionit per grumbullimin, 
perpunimin apo shperndarjen e sistemeve te informacionit; 
Instalim dhe konfigurim te infrastrukturave hardware, 
ndertimit dhe zbatimit te rrjeteve kompjuterike dhe ofrimin e 
konsulencave apo sherbimeve te lidhura me to; Mirembajtje, 
azhornim, upgrade te sistemeve dhe programeve 
kompjuterike; Zhvillim i aktivitet te tregtise me shumice dhe 
pakice, produkteve, licencave apo sherbimeve ne fushen e 
TIK (hardware, networking, programeve kompjuterike 
"Software", systems, mobile, sisteme per perpunimin dhe 
administrimit e te dhenave te te gjitha lloieve), aoaraturave te 
cdo lloji server, storage, networking, 
kompjutereve,projektoreve, display, akses kontrolle, kamera, 
printera, skanera, fotokopje, pajisje mobile, etj.), pajisje per 
zyra dhe ambjente te brendshme dhe te jashtme, sisteme 
sigurie, monitorimi, vezhgime dhe kontrolli, pajisje 
kancelarie, leter, bojra, materiale te tjera te lidhura me to si 
dhe te gjithe mallrave apo produkteve ne lidhje me 
implementimin, montimin, instalimin, parametrizimin dhe 
konfigurimin e tyre si dhe sherbime te tjera si shtypshkime, 
botime, printime, fotokopjime, zarfime apo shumefishime 
.Auditime dhe ekspertiza ne fushen e TIK, ndjekjen e 
procedurave me qellim testimin, kontrollin, ekspertizen 
teknike dhe profesionale per te gjithe llojet e sistemeve 
kompjuterike, programeve kompjuterike (Software) dhe 
bazave te te dhenave; 
Xhensila Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2019                Deri: 19/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhensilaNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXCELLENCE SOLUTION
Web site: www.excellence-solution.co
E-Mail: info@excellence-solution.co  
Telefon: 0696810398  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-274311-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341190-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.17.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Servis dhe mirembajtje hardware.")          u be            ("Servis dhe 
mirembajtje hardware.  Analizimi i informacionit dhe proceseve te punes, shqyrtimi i 
nevojave ne fushen e TIK si dhe projektimi i zgjidhjeve kompjuterike ne fushen e 
TIK (hardware, networking, programe kompjuterike "Software" apo sisteme); 
Zhvillim dhe prodhim te programeve kompjuterike aplikative (Software) ne te gjitha 
platformat si dhe Ofrimin e sherbimeve mbi programet kompjuterike (Software) 
ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te dhenave, si dhe programeve kompjuterike 
(Software) te tjera ku ka kompetence apo kerkohet sherbimi, sherbime dhe shitje te 
tyre. Implementim te sistemeve, adoptimit dhe pershtatje te programeve 
kompjuterike, te bazave te te dhenave, migrim i te dhenave dhe integrim i sistemeve 
me qellim venien ne funksion te plote te tyre dhe infrastruktures se TIK; Analizim i 
informacionit dhe transmetim i tij, perpunim i te dhenave, administrim dhe ndjekje 
te projekteve apo punimeve ne fushen e TIK; Ndertim, zhvillim, operim te qendrave 
te te dhenave, administrimit te tyre, krijim i qendrave apo bazave te informacionit 
per grumbullimin, perpunimin apo shperndarjen e sistemeve te informacionit; 
Instalim dhe konfigurim te infrastrukturave hardware, ndertimit dhe zbatimit te 
rrjeteve kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave apo sherbimeve te lidhura me to; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D751FA-6DC7-4BFF-9DB7-8CDCB5B6DD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D478F0-5EE5-45E5-BC76-EEDFEF83053A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4669BF20-5275-4AD0-9F89-F223ED6EF336
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Mirembajtje, azhornim, upgrade te sistemeve dhe programeve kompjuterike; 
Zhvillim i aktivitet te tregtise me shumice dhe pakice, produkteve, licencave apo 
sherbimeve ne fushen e TIK (hardware, networking, programeve kompjuterike 
"Software", systems, mobile, sisteme per perpunimin dhe administrimit e te dhenave 
te te gjitha lloieve), aoaraturave te cdo lloji server, storage, networking, 
kompjutereve,projektoreve, display, akses kontrolle, kamera, printera, skanera, 
fotokopje, pajisje mobile, etj.), pajisje per zyra dhe ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, sisteme sigurie, monitorimi, vezhgime dhe kontrolli, pajisje kancelarie, leter, 
bojra, materiale te tjera te lidhura me to si dhe te gjithe mallrave apo produkteve ne 
lidhje me implementimin, montimin, instalimin, parametrizimin dhe konfigurimin e 
tyre si dhe sherbime te tjera si shtypshkime, botime, printime, fotokopjime, zarfime 
apo shumefishime .Auditime dhe ekspertiza ne fushen e TIK, ndjekjen e procedurave 
me qellim testimin, kontrollin, ekspertizen teknike dhe profesionale per te gjithe llojet 
e sistemeve kompjuterike, programeve kompjuterike (Software) dhe bazave te te 
dhenave; ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD396A2-9AEF-4491-A282-664C14F4FDCE

